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Rete Ambi Gle 10 "CaREMRE"

Al DIRIGENTI SCOLASTICI AMBITO CT10

Loro sedi

OGGETTO: comunicazione catalogo unita formative A.S.2017/18.

In riferimento all’oggetto, si allega tabella dei corsi che si svolgeranno da settembre al 21 ottobre
2018, relativi all’ anno scolastico 2017/18.
Le iscrizioni alle UU.FF. da effettuare attraverso la piattaforma Sofia, della durata di 25 ore ( 1CFU)
ad eccezione dell’UF sull’inclusione della durata di 50 ore (rivolta a docenti curricolari e di sostegno)
sono aperte a tutti i docenti dell’ambito 10.

Le iscrizioni dovranno effettuarsi entro il 31 maggio p.v.

Per qualunque informazione scrivere all’indirizzo email: fordanvet@gmail.com

CODICE

IDENTIFICATIVO

16427

16623

16607

16634

16635

16636

16637

16627

16662

TEMATICA

Alternanza scuola-lavoro
Lingua inglese: prove INVALSI

La qualita dell’inclusione scolastica: il
progetto di vita

Metodologia DEBATE:
dibattere

argomentare e

La valutazione per competenze

Coesione sociale e disagio giovanile

La grammatica valenziale

Costruzione di rubriche di valutazione e
check list

Inclusione e valutazione della qualita
inclusiva delle scuole (50 ore)

SEDE DEL CORSO

IT ARCHIMEDE (solo S.S. 2° gr.)
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16638 RAV: infanzia e qualita del contesto 1.C. PADRE PIO DA PIETRALCINA
scolastico. Il valore riflessivo e MISTERBIANCO

formativo della valutazione nella scuola
dell’infanzia

16614 La narrazione nella scuola dell’Infanzia |.C. DE ROBERTO
16619 Educare al rispetto con I’arte e la musica  |.C. DE ROBERTO
16703 La didattica orientativa IT ARCHIMEDE

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Prof.ssa Fortunata Daniela Vetri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
Ex art.3 comma 2 D. Lgs. n.39/93
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